EXTRATO DO 1º ADITIVO  AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 007/2022.

CONTRATANTE:

Companhia de De senvolvim ento de Informática
de Uberaba –  CODIUB.

CONTRATADA:

Integrativa Tecnologia e Gestão de Negócios Ltda.

OBJETO:

PRAZO:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação do prazo pelo
periodo de 12 (doze) meses.

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Lic itação nº 005/2022.

Uberaba/MG, 04 de maio de 2023.

            Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
                             Keila  Crist ina Rocha Fialho dos Santos
                                       Diretora Presidente